
Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

1 (-12) 130 กิตติพร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 66 64

2 (-7) 135 วิชญ์  ปิติพัฒน์ Wit  PITIPAT THA 68 67

3 (-6) 136 ภูวิช  อนุพันธ์สืบสาย Puwit  ANUPANSUEBSAI THA 68 68

4 (-5) 137 ณัชพล  ศรีนุ่น Natchapol  SRINOON THA 70 67

5 (-4) 138 อรรถพล  จรณะหุต Attapol  CHARANAHUT THA 70 68

6 (-3) 139 กรวิชญ์  เย่ียมศิริ Gorrwich  YEAMSIRI THA 70 69

(-3) 139 สุทธิเจตน์  คูห์รัตนพิศาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 69 70

(-3) 139 รัชชากร  เพชรจอม Ratchakorn  PETCHOM THA 70 69

9 (-2) 140 ธัญพัฒน์  สุขเกิด Tunyapat  SUKKOED THA 68 72

(-2) 140 สุพคม  มีสม Supakom  MEESOM THA 68 72

(-2) 140 กิตติพศ  ไทยประยูร Kittiphot  THAIPRAYOON THA 68 72

12 (-1) 141 อ านวย  เสร็จกิจ Aumnuai  SERJKIJ THA 75 66

(-1) 141 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 71 70

(-1) 141 สหัสวรรษ  อริยฉัตรเวคิน Sahasawat  ARIYACHATVAKIN THA 69 72

(-1) 141 ธนกร  ทิพยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 69 72

(-1) 141 ภานุวัฒน์  บุลสมบัติ Panuwat  BULSOMBATH THA 69 72

(-1) 141 ทัตพงศ์  ชุติมาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 69 72

(-1) 141 กฤษณพันธ์  กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 71 70

(-1) 141 วินธัย  วิวัฒน์สนิทชัย Winthai  WIWATSANITCHAI THA 71 70

(-1) 141 รชต  วิณวัณฑ์ Rachata  WINWON THA 71 70

(-1) 141 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 74 67

(-1) 141 จาตุรนต์  ดวงไพชุม Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 70 71

(-1) 141 วริศ  บุญรอด Warit  BOONROD THA 73 68

24 (Par) 142 ชาคริส  แก้วศรีปราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 73 69

(Par) 142 รัฐภูมิ  กระแสร์ชล Rattahpum  KRASAECHON THA 68 74

(Par) 142 Pone Pyae  Chan Han Pone Pyae  Chan Han MYA 76 66

(Par) 142 เดชาวัต  เพชรประยูร Dechawat  PHETPRAYOON THA 74 68

(Par) 142 นิพิฐพนธ์  เท่ียงตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 70 72

29 (+1) 143 Seonu  JOO Seonu  JOO KOR 70 73

(+1) 143 พิชยุตม์  สิมะอารีย์ Bhitchayoot  SIMA-AREE THA 72 71

(+1) 143 วรวิทย์  วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 71 72

(+1) 143 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 70 73

(+1) 143 Sanghyun  WOO Sanghyun  WOO KOR 69 74

(+1) 143 เอกดนัย  ผ่องหทัยกุล Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 71 72

35 (+2) 144 ธนชาติ  เชาว์รักษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 74 70

(+2) 144 ภัทรภณ  โล่ห์สถาพรพิพิธ Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT THA 70 74

(+2) 144 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 72 72

(+2) 144 ภูวดล  ล้ีอาจหาญ Poovadol  LEE-ARTHARN THA 76 68

(+2) 144 ประวิณ  เอียดเอ้ือ Pravin  IAD-OUA THA 73 71

(+2) 144 ธนรัชต์  ศรีสถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 72 72

(+2) 144 วีรวิทย์  สกุลเจริญรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 71 73

(+2) 144 ชัยสิทธ์ิ  ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 70 74

43 (+3) 145 Julian  HOOD Julian  HOOD SCO 73 72

(+3) 145 ณัฐภัทร  หาญโชคชัยสกุล Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 75 70

(+3) 145 มหาสมุทร  ไสยสมบัติ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 73 72

(+3) 145 ไวกูณฐ์  ธีรธนรุ่งไพศาล  Winegoon  TERATANARUNGPAISAN THA 73 72

(+3) 145 ศิริ  ศิริเจริญ Siri  SIRICHAROEN THA 73 72

(+3) 145 ขวัญชัย  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 71 74

(+3) 145 รัฐภูมิ  รัตนฐากูล Ratthaphum  RATTANATHAKUL THA 70 75

(+3) 145 ศักด์ิสิทธ์ิ  ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 72 73

(+3) 145 Soo Bin  LEE Soo Bin  LEE USA 73 72

(+3) 145 จีรณุพัฒน์  ส าราญพันธ์ุ Jiranupat  SAMRANPHAN THA 74 71

(+3) 145 นิติพัฒน์  กมลวิสุทธ์ิกุล Nitipat  KAMONWISUTKUN THA 71 74

(+3) 145 ณัฐวัฒน์  มีเสมา Nattawat  MEESEMA THA 75 70
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(+3) 145 ลีโอวัฒน์  ศรีภัทร์กุล Leowatt  SRIPHATKUL THA 70 75

(+3) 145 ประวีร์  วิศาลกิจ Pravee  VISALKIT THA 73 72

(+3) 145 ณัชพล  สมใส Natchapol  SOMSAI THA 70 75

(+3) 145 พีรวิทย์  ศรีธัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 72 73

(+3) 145 John STEMBRIDGE John STEMBRIDGE USA 72 73

(+3) 145 เทพบดินทร์  อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 70 75

(+3) 145 กษิดิศ  เล็บครุฑ Kasidit  LEPKURTE THA 72 73

(+3) 145 ณัฐดนัย  เน่ืองจากนิล Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 73 72

(+3) 145 พิชชากร  ติระกุล Pitchakorn  TIRAKUL THA 72 73

64 (+4) 146 พชร  สกุลยง Pachara  SAKULYONG THA 71 75

(+4) 146 เทพนคร  ฝ่ายศูนย์ Thepnakorn  FAISOON THA 72 74

(+4) 146 ธนดร  เถาว์ชาสี Thanadron  THAOCHASEE THA 75 71

(+4) 146 ศรวิษฐ์  เกิดสินธ์ชัย Saravit  KERDSINCHAI THA 74 72

(+4) 146 กุณช์ธณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 73 73

(+4) 146 กฤตชัย  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 71 75

70 (+5) 147 Sebastian  ROA Sebastian  ROA COL 73 74

(+5) 147 อานน  ว่องวานิช Arnond  VONGVANIJ THA 74 73

(+5) 147 ณัฐดนัย  รัตนประภา Tim  RATTANAPRAPHA THA 71 76

(+5) 147 ณฐนนท  ธนูรัตน์ Natanon  THANOORAT THA 75 72

(+5) 147 สุขทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 73 74

(+5) 147 คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA 73 74

(+5) 147 Chung  INO  (Am) Chung  INO  (Am) KOR 75 72

(+5) 147 กวินท์  วชนะ Kevin  WATCHANA THA 73 74

(+5) 147 Jinseop  KIM Jinseop  KIM KOR 76 71

79 (+6) 148 ปรมินทร์  อินรักษา Poramin  INRAKSA THA 77 71

(+6) 148 พศวีร์  เลิศวิไล Pasavee  LERTVILAI THA 76 72

(+6) 148 ศักด์ิชัย  ศิริมายา Sakchai  SIRIMAYA THA 74 74

(+6) 148 ภุชิสส์  เงาแก้ว Bhuchid  NGAOKAEW THA 72 76

(+6) 148 กฤษกร  ใจรัก Kitsakon  JAIRAK THA 74 74

(+6) 148 ยศกร  สุโภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 75 73

(+6) 148 ภูษณะ  พุทธชนาธิป Phusana  PHUTACHANATIB THA 73 75

(+6) 148 วุฒิวิทย์  เจริญพรอนุกูล Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 73 75

87 (+7) 149 มนตรี  เจริญสุข Montree  CHAROENSUK THA 74 75

(+7) 149 นนนที  แสงสุริยาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 78 71

(+7) 149 ภูริพน  น้ าค้าง Phuripon  NAMKANG THA 78 71

(+7) 149 เอกชัย  แช่มสุขขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 73 76

(+7) 149 นิธิพล  ตวงทอง Nithipol  TUANGTHONG THA 75 74

92 (+8) 150 พลวัตร  รัตนเลิศธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 75 75

(+8) 150 Daito  NISHIYAMA Daito  NISHIYAMA JPN 75 75

(+8) 150 ชาญจิติ  กนกศักด์ิสกุล Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 74 76

(+8) 150 กฤตชยพล  สินไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 74 76

(+8) 150 โฆษิต  คุณวงค์ Kosit  KOONWONG THA 78 72

(+8) 150 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 72 78

98 (+9) 151 ธนพนธ์  เอ่ียมสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 76 75

(+9) 151 พศิน  วิจิตรเจริญไพศาล Phasin  VICHITCHAROENPAISARN THA 76 75

(+9) 151 เพชรสุคนธ์  ผลประดิษฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 78 73

(+9) 151 พีชญ์  บรรณบดี Peech  BUNNABODEE THA 73 78

102 (+10) 152 กรภัทร์  ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 75 77

(+10) 152 อิทธิศาสตร์  ด าเลิศ Ittisart  DUMLERT THA 74 78

(+10) 152 เจเรมี  จันทร์หอม Jeremy  CHANHOM THA 76 76

105 (+11) 153 สุกษฎ์ิ  สุวรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 80 73

(+11) 153 ภูมิ  พรเจริญทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 78 75

(+11) 153 ณสรร  เศรษฐบุตร Nasun  SETABUT THA 78 75

(+11) 153 ณัฐภัควัฒน์  ธีระพรสถานนท์ Natpatkawat  TERAPORNSATANONT THA 76 77

(+11) 153 จิรภัทร  ภัทรนาวิก Jirapat  PATTARANAVIK THA 75 78

(+11) 153 ณัฐธัญช์  จุ้ยวรมิตร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 76 77

(+11) 153 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 76 77

112 (+12) 154 อิทธิศร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA 77 77

Cut Off



Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

(+12) 154 ฐิติพันธ์ุ  กุด่ัน Thitiphan  KUDAN THA 75 79

114 (+13) 155 คุณานนต์  แม้นเขียว Kunanon  MANKAEW THA 75 80

(+13) 155 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 76 79

116 (+14) 156 ณัฐกุล  ธารีเธียร Nutagul  THAREETIAN THA 81 75

(+14) 156 ศรัณยู  อวิหิงสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 76 80

118 (+15) 157 วรเมธ  โพธิทัต Woramett  BODHIDATTA THA 79 78

(+15) 157 ณัฐกิตต์ิ  ตยางคนนท์ Nuttakit  TAYANGKANON THA 81 76

120 (+17) 159 Spencer  ALEXANDER Spencer  ALEXANDER USA 80 79

121 (+22) 164 กฤษดา  เพชรมาลัยกุล Kritsada  PHETMALAIKUL THA 85 79

(+22) 164 ธิติกร  บุญเจริญ Titikorn  BOONCHARERN THA 77 87

(+22) 164 พุฒิพงศ์  ชวพงศ์ Puttipong  CHAVAPONG THA 87 77

124 (+23) 165 วรรษกร  เฮงบุญมี Wassakorn  HENGBOONMEE THA 79 86

(+23) 165 อิทธิวัฒน์  ไชยเลิศ Ittiwat  CHAILERD THA 80 85

126 (+27) 169 นาวี  เจตวิเศษไพศาล Navee  JETWISESPISAN THA 85 84

127 (+28) 170 ธนะชัย  เกียรติศิริลักษณ์ Tanachai  KIATSIRILUX THA 85 85

(+28) 170 ชินวัตร  บุตรดี Chinnawat  BUTDEE THA 83 87

(+28) 170 ภานุพงศ์  กัลลอเวย์ Phanupong  GALLOWAY THA 83 87

130 RTD ธนาวัฒน์  สามงามน้อย Thanawat  SAMNGAMNOI THA 76 RTD

131 WD กฤษฎา  ปัญญาสุ Kritsada  PANYASU THA 80 WD

WD Lawt  Aung Lawt  Aung MYA 81 WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 3 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 5 36 35 71

1 (-12) 130 กิตติพร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 3 4 3 4 4 3 5 3 4 3 4 2 4 4 4 4 2 4 33 31 64

2 (-7) 135 วิชญ์  ปิติพัฒน์ THA Wit  PITIPAT 4 4 3 3 4 3 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 5 32 35 67

3 (-6) 136 ภูวิช  อนุพันธ์สืบสาย THA Puwit  ANUPANSUEBSAI 4 5 3 4 3 4 5 3 4 3 5 3 4 4 4 3 3 4 35 33 68

4 (-5) 137 ณัชพล  ศรีนุ่น THA Natchapol  SRINOON 3 4 3 4 3 4 5 2 4 4 4 3 3 4 4 5 3 5 32 35 67

5 (-4) 138 อรรถพล  จรณะหุต THA Attapol  CHARANAHUT 4 5 2 4 3 5 5 3 4 4 4 3 5 3 4 3 3 4 35 33 68

6 (-3) 139 กรวิชญ์  เย่ียมศิริ THA Gorrwich  YEAMSIRI 4 4 3 3 3 4 4 3 5 4 6 3 4 4 3 4 3 5 33 36 69

(-3) 139 สุทธิเจตน์  คูห์รัตนพิศาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 5 5 2 4 4 3 5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 5 35 35 70

(-3) 139 รัชชากร  เพชรจอม THA Ratchakorn  PETCHOM 4 4 4 3 4 4 5 3 5 4 4 3 4 4 3 3 3 5 36 33 69

9 (-2) 140 ธัญพัฒน์  สุขเกิด THA Tunyapat  SUKKOED 3 5 3 3 5 5 5 3 5 4 4 4 4 3 4 4 4 4 37 35 72

(-2) 140 สุพคม  มีสม THA Supakom  MEESOM 4 6 3 4 3 4 5 4 4 4 5 3 4 3 4 4 3 5 37 35 72

(-2) 140 กิตติพศ  ไทยประยูร THA Kittiphot  THAIPRAYOON 5 4 3 4 4 4 5 4 4 4 4 2 5 4 3 5 3 5 37 35 72

12 (-1) 141 อ านวย  เสร็จกิจ THA Aumnuai  SERJKIJ 3 5 4 3 4 3 4 3 4 4 4 3 3 4 4 4 3 4 33 33 66

(-1) 141 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 4 5 3 4 5 4 5 3 4 3 5 3 4 2 4 4 3 5 37 33 70

(-1) 141 สหัสวรรษ  อริยฉัตรเวคิน THA Sahasawat  ARIYACHATVAKIN 4 5 3 4 3 4 6 3 4 4 5 3 4 5 4 4 3 4 36 36 72

(-1) 141 ธนกร  ทิพยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 4 3 4 3 5 6 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 5 36 36 72

(-1) 141 ภานุวัฒน์  บุลสมบัติ THA Panuwat  BULSOMBATH 3 4 2 3 4 4 5 3 4 4 7 4 4 3 6 4 3 5 32 40 72

(-1) 141 ทัตพงศ์  ชุติมาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 5 3 4 4 5 5 2 4 5 4 3 4 4 4 4 3 5 36 36 72

(-1) 141 กฤษณพันธ์  กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 5 5 3 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 3 4 5 35 35 70

(-1) 141 วินธัย  วิวัฒน์สนิทชัย THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 4 3 4 4 5 4 3 4 3 5 3 4 4 3 4 4 5 35 35 70

(-1) 141 รชต  วิณวัณฑ์ THA Rachata  WINWON 4 4 3 4 3 4 5 4 4 3 5 4 4 3 4 4 3 5 35 35 70

(-1) 141 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 3 4 3 3 4 4 5 3 3 3 4 3 4 4 6 3 3 5 32 35 67

(-1) 141 จาตุรนต์  ดวงไพชุม THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 6 2 4 3 4 5 3 4 4 5 4 4 4 4 3 3 5 35 36 71

(-1) 141 วริศ  บุญรอด THA Warit  BOONROD 3 4 3 4 4 4 4 3 3 3 5 3 4 4 4 5 3 5 32 36 68

24 (Par) 142 ชาคริส  แก้วศรีปราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 3 5 3 3 3 4 4 3 5 4 5 3 5 3 4 4 3 5 33 36 69

(Par) 142 รัฐภูมิ  กระแสร์ชล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 5 3 4 6 4 5 2 4 4 5 3 4 3 6 4 3 5 37 37 74

(Par) 142 Pone Pyae  Chan Han MYA Pone Pyae  Chan Han 4 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 2 3 4 4 4 3 5 34 32 66

(Par) 142 เดชาวัต  เพชรประยูร THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 4 3 4 3 4 5 2 5 3 4 3 5 4 3 5 3 4 34 34 68

(Par) 142 นิพิฐพนธ์  เท่ียงตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 5 4 3 4 4 4 7 4 4 3 4 2 4 4 5 4 2 5 39 33 72

29 (+1) 143 Seonu  JOO KOR Seonu  JOO 4 6 3 4 3 4 5 2 4 4 6 4 4 4 4 4 3 5 35 38 73

(+1) 143 พิชยุตม์  สิมะอารีย์ THA Bhitchayoot  SIMA-AREE 4 5 3 3 4 4 5 3 4 3 5 2 6 4 4 4 3 5 35 36 71

(+1) 143 วรวิทย์  วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 3 3 4 3 4 5 3 4 5 6 3 4 4 4 4 3 5 34 38 72

(+1) 143 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 4 5 3 4 5 4 6 3 4 4 5 3 4 3 5 3 3 5 38 35 73

(+1) 143 Sanghyun  WOO KOR Sanghyun  WOO 4 5 3 4 3 4 7 3 4 5 4 3 4 4 4 5 3 5 37 37 74

(+1) 143 เอกดนัย  ผ่องหทัยกุล THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 4 4 3 4 3 4 6 2 4 3 5 3 5 5 3 3 4 7 34 38 72

35 (+2) 144 ธนชาติ  เชาว์รักษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 5 4 2 4 3 4 5 3 5 3 5 4 3 3 4 5 3 5 35 35 70

(+2) 144 ภัทรภณ  โล่ห์สถาพรพิพิธ THA Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT 4 4 3 4 5 4 6 3 4 4 5 3 4 5 4 4 3 5 37 37 74

Name
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 3 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 5 36 35 71
NamePos. Score AGG Name Res

(+2) 144 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 4 5 4 4 3 5 5 3 3 4 5 3 4 4 4 4 3 5 36 36 72

(+2) 144 ภูวดล  ล้ีอาจหาญ THA Poovadol  LEE-ARTHARN 4 5 3 4 4 4 4 3 3 4 3 4 4 4 4 4 2 5 34 34 68

(+2) 144 ประวิณ  เอียดเอ้ือ THA Pravin  IAD-OUA 4 4 3 4 3 4 5 4 4 3 4 3 5 3 5 4 3 6 35 36 71

(+2) 144 ธนรัชต์  ศรีสถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 6 4 3 3 4 4 3 6 35 37 72

(+2) 144 วีรวิทย์  สกุลเจริญรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 4 4 4 4 5 5 3 5 36 37 73

(+2) 144 ชัยสิทธ์ิ  ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 3 5 3 5 4 4 4 3 5 4 6 3 5 3 5 4 3 5 36 38 74

43 (+3) 145 Julian  HOOD SCO Julian  HOOD 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 5 3 4 5 4 4 3 5 35 37 72

(+3) 145 ณัฐภัทร  หาญโชคชัยสกุล THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 5 4 3 4 4 4 4 3 4 4 5 3 4 3 5 3 3 5 35 35 70

(+3) 145 มหาสมุทร  ไสยสมบัติ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 3 5 2 4 3 4 6 4 5 4 5 3 4 4 4 4 3 5 36 36 72

(+3) 145 ไวกูณฐ์  ธีรธนรุ่งไพศาล  THA Winegoon  TERATANARUNGPAISAN 3 5 3 3 4 4 5 4 4 5 5 3 4 4 5 3 3 5 35 37 72

(+3) 145 ศิริ  ศิริเจริญ THA Siri  SIRICHAROEN 4 4 4 4 3 3 4 3 4 3 7 4 5 5 4 4 3 4 33 39 72

(+3) 145 ขวัญชัย  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 5 3 5 4 4 5 4 4 4 5 3 4 4 4 4 4 4 38 36 74

(+3) 145 รัฐภูมิ  รัตนฐากูล THA Ratthaphum  RATTANATHAKUL 4 5 3 4 4 4 5 3 4 4 6 3 5 4 5 4 4 4 36 39 75

(+3) 145 ศักด์ิสิทธ์ิ  ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 5 5 3 3 4 4 4 2 4 5 5 3 4 5 6 3 3 5 34 39 73

(+3) 145 Soo Bin  LEE USA Soo Bin  LEE 4 6 3 4 3 5 4 3 4 3 5 3 4 4 5 3 3 6 36 36 72

(+3) 145 จีรณุพัฒน์  ส าราญพันธ์ุ THA Jiranupat  SAMRANPHAN 4 4 4 3 2 5 5 3 4 4 5 3 5 3 5 4 3 5 34 37 71

(+3) 145 นิติพัฒน์  กมลวิสุทธ์ิกุล THA Nitipat  KAMONWISUTKUN 5 4 4 3 4 4 5 4 4 4 5 3 5 4 3 4 3 6 37 37 74

(+3) 145 ณัฐวัฒน์  มีเสมา THA Nattawat  MEESEMA 3 4 3 4 3 4 5 4 4 4 5 3 5 4 4 4 3 4 34 36 70

(+3) 145 ลีโอวัฒน์  ศรีภัทร์กุล THA Leowatt  SRIPHATKUL 5 5 3 4 4 3 6 3 4 4 6 3 4 4 5 4 3 5 37 38 75

(+3) 145 ประวีร์  วิศาลกิจ THA Pravee  VISALKIT 4 5 3 4 3 4 5 3 3 4 6 3 5 4 5 3 3 5 34 38 72

(+3) 145 ณัชพล  สมใส THA Natchapol  SOMSAI 4 6 4 4 3 4 5 4 4 5 4 3 4 4 4 4 4 5 38 37 75

(+3) 145 พีรวิทย์  ศรีธัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 4 6 3 4 4 4 6 4 3 4 4 3 4 3 5 5 3 4 38 35 73

(+3) 145 John STEMBRIDGE USA John STEMBRIDGE 4 4 4 6 4 5 5 3 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 39 34 73

(+3) 145 เทพบดินทร์  อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 6 4 2 4 5 4 5 4 5 5 4 2 4 4 4 5 3 5 39 36 75

(+3) 145 กษิดิศ  เล็บครุฑ THA Kasidit  LEPKURTE 4 5 3 4 4 5 5 3 4 5 5 3 4 4 3 4 3 5 37 36 73

(+3) 145 ณัฐดนัย  เน่ืองจากนิล THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 4 3 5 4 4 5 3 4 4 4 3 5 4 5 4 3 4 36 36 72

(+3) 145 พิชชากร  ติระกุล THA Pitchakorn  TIRAKUL 4 5 4 4 4 4 6 2 5 3 5 3 4 4 5 3 3 5 38 35 73

64 (+4) 146 พชร  สกุลยง THA Pachara  SAKULYONG 4 6 3 5 3 5 7 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 41 34 75

(+4) 146 เทพนคร  ฝ่ายศูนย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 5 3 4 5 4 5 3 4 5 4 3 4 5 4 4 3 5 37 37 74

(+4) 146 ธนดร  เถาว์ชาสี THA Thanadron  THAOCHASEE 4 5 3 4 5 4 4 3 3 4 3 4 4 5 5 4 3 4 35 36 71

(+4) 146 ศรวิษฐ์  เกิดสินธ์ชัย THA Saravit  KERDSINCHAI 4 5 3 3 3 5 5 3 5 3 5 3 5 3 7 3 3 4 36 36 72

(+4) 146 กุณช์ธณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 3 4 4 5 5 4 4 3 6 3 4 4 4 4 3 5 37 36 73

(+4) 146 กฤตชัย  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 4 5 4 4 4 5 5 3 5 4 5 3 4 4 3 4 4 5 39 36 75

70 (+5) 147 Sebastian  ROA COL Sebastian  ROA 4 5 3 4 4 4 5 3 4 5 4 3 4 4 5 4 4 5 36 38 74

(+5) 147 อานน  ว่องวานิช THA Arnond  VONGVANIJ 4 4 3 6 3 4 5 4 4 4 4 3 6 4 4 4 3 4 37 36 73

(+5) 147 ณัฐดนัย  รัตนประภา THA Tim  RATTANAPRAPHA 4 4 4 4 4 4 5 3 4 3 5 3 5 4 4 4 3 9 36 40 76

(+5) 147 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 3 5 3 5 4 5 4 3 5 3 5 3 5 4 4 4 3 4 37 35 72

(+5) 147 สุขทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 5 5 2 4 4 4 5 3 4 5 6 3 4 4 3 4 4 5 36 38 74

(+5) 147 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 5 6 4 4 4 4 6 4 4 4 5 3 3 3 5 3 2 5 41 33 74



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 3 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 5 36 35 71
NamePos. Score AGG Name Res

(+5) 147 Chung  INO  (Am) KOR Chung  INO  (Am) 4 4 3 5 3 4 5 3 4 3 6 4 4 4 4 4 3 5 35 37 72

(+5) 147 กวินท์  วชนะ THA Kevin  WATCHANA 4 4 3 5 3 4 6 3 4 5 5 3 3 4 4 4 4 6 36 38 74

(+5) 147 Jinseop  KIM KOR Jinseop  KIM 4 4 3 4 4 4 6 3 4 4 6 3 5 3 3 3 3 5 36 35 71

79 (+6) 148 ปรมินทร์  อินรักษา THA Poramin  INRAKSA 4 5 3 4 4 4 5 3 3 4 5 3 5 5 3 4 3 4 35 36 71

(+6) 148 พศวีร์  เลิศวิไล THA Pasavee  LERTVILAI 4 5 4 3 4 4 5 3 4 4 6 3 4 3 4 4 3 5 36 36 72

(+6) 148 ศักด์ิชัย  ศิริมายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 4 3 4 5 4 5 3 5 4 5 3 4 4 4 5 3 5 37 37 74

(+6) 148 ภุชิสส์  เงาแก้ว THA Bhuchid  NGAOKAEW 4 6 4 5 4 4 6 3 4 4 4 3 4 3 4 5 3 6 40 36 76

(+6) 148 กฤษกร  ใจรัก THA Kitsakon  JAIRAK 4 6 3 4 5 4 4 4 4 4 5 3 4 4 4 4 3 5 38 36 74

(+6) 148 ยศกร  สุโภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 5 4 3 4 3 5 5 3 4 4 4 3 4 4 5 4 4 5 36 37 73

(+6) 148 ภูษณะ  พุทธชนาธิป THA Phusana  PHUTACHANATIB 5 3 3 5 3 4 6 3 4 6 5 3 5 5 4 3 3 5 36 39 75

(+6) 148 วุฒิวิทย์  เจริญพรอนุกูล THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 5 5 3 4 5 3 5 3 4 4 5 3 5 4 4 5 3 5 37 38 75

87 (+7) 149 มนตรี  เจริญสุข THA Montree  CHAROENSUK 3 4 3 4 4 4 6 3 5 4 4 3 5 4 4 5 4 6 36 39 75

(+7) 149 นนนที  แสงสุริยาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 4 5 2 4 4 5 4 3 4 4 5 3 5 4 3 3 3 6 35 36 71

(+7) 149 ภูริพน  น้ าค้าง THA Phuripon  NAMKANG 4 6 3 5 4 4 5 3 4 3 4 4 4 4 4 3 3 4 38 33 71

(+7) 149 เอกชัย  แช่มสุขขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 4 4 4 3 5 6 3 5 4 5 3 5 3 5 4 4 5 38 38 76

(+7) 149 นิธิพล  ตวงทอง THA Nithipol  TUANGTHONG 4 4 3 5 4 5 5 3 5 4 4 2 5 5 4 4 3 5 38 36 74

92 (+8) 150 พลวัตร  รัตนเลิศธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 4 4 4 4 5 4 5 4 4 4 4 3 7 4 4 3 2 6 38 37 75

(+8) 150 Daito  NISHIYAMA JPN Daito  NISHIYAMA 4 5 4 4 3 4 5 3 4 4 5 4 5 3 6 4 3 5 36 39 75

(+8) 150 ชาญจิติ  กนกศักด์ิสกุล THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 6 3 6 3 4 4 3 4 4 5 4 5 3 4 5 3 5 38 38 76

(+8) 150 กฤตชยพล  สินไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 4 5 3 4 3 4 6 3 5 5 7 3 4 4 4 4 2 6 37 39 76

(+8) 150 โฆษิต  คุณวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 4 2 4 4 4 5 4 4 4 5 3 4 4 4 4 4 5 35 37 72

(+8) 150 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 4 6 3 4 3 5 4 4 6 4 6 4 5 4 3 4 3 6 39 39 78

98 (+9) 151 ธนพนธ์  เอ่ียมสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 6 3 3 3 4 5 4 5 4 5 4 4 4 5 5 3 4 37 38 75

(+9) 151 พศิน  วิจิตรเจริญไพศาล THA Phasin  VICHITCHAROENPAISARN 4 4 3 4 3 4 6 4 5 4 6 3 4 4 4 5 3 5 37 38 75

(+9) 151 เพชรสุคนธ์  ผลประดิษฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 3 4 3 4 4 5 4 4 4 6 5 3 4 3 5 4 3 5 35 38 73

(+9) 151 พีชญ์  บรรณบดี THA Peech  BUNNABODEE 4 6 3 4 4 4 6 3 4 5 4 4 4 4 4 6 4 5 38 40 78

102 (+10) 152 กรภัทร์  ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 5 5 3 4 3 4 5 3 4 3 6 3 5 4 5 5 3 7 36 41 77

(+10) 152 อิทธิศาสตร์  ด าเลิศ THA Ittisart  DUMLERT 4 5 3 3 4 4 5 3 4 5 5 3 5 5 5 5 3 7 35 43 78

(+10) 152 เจเรมี  จันทร์หอม THA Jeremy  CHANHOM 3 4 3 4 4 5 5 3 5 4 4 3 5 4 8 4 3 5 36 40 76

105 (+11) 153 สุกษฎ์ิ  สุวรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 6 3 3 4 4 5 3 4 4 4 3 5 4 4 5 3 5 36 37 73

(+11) 153 ภูมิ  พรเจริญทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 4 3 4 4 5 5 3 4 4 6 3 5 4 4 3 4 6 36 39 75

(+11) 153 ณสรร  เศรษฐบุตร THA Nasun  SETABUT 5 5 2 3 4 5 5 3 5 4 4 4 5 4 5 4 3 5 37 38 75

(+11) 153 ณัฐภัควัฒน์  ธีระพรสถานนท์ THA Natpatkawat  TERAPORNSATANONT 4 6 4 5 4 4 5 3 4 4 5 3 4 5 5 4 3 5 39 38 77

(+11) 153 จิรภัทร  ภัทรนาวิก THA Jirapat  PATTARANAVIK 5 6 4 4 4 4 6 3 5 4 4 3 5 3 4 4 3 7 41 37 78

(+11) 153 ณัฐธัญช์  จุ้ยวรมิตร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 3 5 4 4 4 4 5 3 5 6 5 4 4 4 4 4 3 6 37 40 77

(+11) 153 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 4 5 3 4 4 4 6 4 4 5 4 3 5 4 5 5 3 5 38 39 77

112 (+12) 154 อิทธิศร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT 4 4 3 4 3 5 5 3 4 4 6 4 5 5 4 4 4 6 35 42 77

(+12) 154 ฐิติพันธ์ุ  กุด่ัน THA Thitiphan  KUDAN 4 6 4 4 3 5 6 4 4 4 4 3 4 3 5 5 4 7 40 39 79

114 (+13) 155 คุณานนต์  แม้นเขียว THA Kunanon  MANKAEW 4 5 3 4 4 4 5 6 5 4 4 3 5 4 7 4 4 5 40 40 80



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 3 4 4 4 5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 5 36 35 71
NamePos. Score AGG Name Res

(+13) 155 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 4 5 3 4 5 4 5 3 5 4 5 3 5 4 5 5 3 7 38 41 79

116 (+14) 156 ณัฐกุล  ธารีเธียร THA Nutagul  THAREETIAN 4 6 3 4 4 4 6 3 4 4 5 3 5 5 4 3 3 5 38 37 75

(+14) 156 ศรัณยู  อวิหิงสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 4 4 5 5 5 5 3 4 6 6 3 4 3 5 4 4 6 39 41 80

118 (+15) 157 วรเมธ  โพธิทัต THA Woramett  BODHIDATTA 4 5 3 4 5 5 4 4 4 4 5 3 5 5 5 4 4 5 38 40 78

(+15) 157 ณัฐกิตต์ิ  ตยางคนนท์ THA Nuttakit  TAYANGKANON 6 5 3 3 4 4 5 5 4 4 5 4 4 3 4 4 3 6 39 37 76

120 (+17) 159 Spencer  ALEXANDER USA Spencer  ALEXANDER 4 5 3 5 5 5 5 3 4 4 4 4 5 3 5 6 4 5 39 40 79

121 (+22) 164 กฤษดา  เพชรมาลัยกุล THA Kritsada  PHETMALAIKUL 4 5 5 3 4 4 5 3 4 4 5 5 6 4 6 4 3 5 37 42 79

(+22) 164 ธิติกร  บุญเจริญ THA Titikorn  BOONCHARERN 4 6 3 5 3 4 5 3 4 6 6 5 4 5 7 6 3 8 37 50 87

(+22) 164 พุฒิพงศ์  ชวพงศ์ THA Puttipong  CHAVAPONG 4 5 3 3 4 4 5 4 4 5 5 3 5 4 5 4 3 7 36 41 77

124 (+23) 165 วรรษกร  เฮงบุญมี THA Wassakorn  HENGBOONMEE 4 7 4 4 6 4 5 6 5 5 5 3 4 4 6 5 4 5 45 41 86

(+23) 165 อิทธิวัฒน์  ไชยเลิศ THA Ittiwat  CHAILERD 6 4 4 4 5 6 6 3 5 4 5 3 4 4 7 6 3 6 43 42 85

126 (+27) 169 นาวี  เจตวิเศษไพศาล THA Navee  JETWISESPISAN 7 4 4 6 4 4 6 5 4 5 4 4 5 4 4 4 4 6 44 40 84

127 (+28) 170 ธนะชัย  เกียรติศิริลักษณ์ THA Tanachai  KIATSIRILUX 6 7 5 5 6 5 5 3 5 5 6 3 4 4 3 5 3 5 47 38 85

(+28) 170 ชินวัตร  บุตรดี THA Chinnawat  BUTDEE 4 5 3 5 5 5 6 3 4 6 8 4 4 4 7 5 4 5 40 47 87

(+28) 170 ภานุพงศ์  กัลลอเวย์ THA Phanupong  GALLOWAY 3 8 2 4 5 4 6 3 6 4 6 3 4 6 6 8 4 5 41 46 87

130 RTD ธนาวัฒน์  สามงามน้อย THA Thanawat  SAMNGAMNOI RTD

131 WD กฤษฎา  ปัญญาสุ THA Kritsada  PANYASU WD

WD Lawt  Aung MYA Lawt  Aung WD


